Hac

*Hac ergo dilata diu est Transuectio, tales
Roma Equites nullo potuit producere
Circo:*

*Hos V Vilibalde tuo, fratrisq; ostentat ho-
nori, (Orbe,*

*CHRISTOPHORVS toto censor dignissimus
Qui vel Pōtificum mitras examine lustret,
Aut certè laudet; tali Pracone vel ipsi
Latentur superi, sicut spes publica Troia,
A patre laudato laudari gestiit Hector:
Quantum illos & Maestas censoria
vultus*

*Præful magne tui, sacroq; à corde resultans,
Et celi nutrita foco mouet aurea flamma,
Et qui iam pridem meruerunt sydera, tecū
Cōponi gaudēt, quin maior, & amplior ordo
Coguntur tibi collectam submittere frōtem:
Tu nēpe eminulus, tu toto vertice supra es,
Sic ubi Alexandrum, iam cana atate Phi-
lippus*

*Aspicit alterius sudantem indagine mundi,
Et patria frontem maiorem ferre corona,
I, dixit, maior rerum tibi panditur ordo.
Heredem tua te virtus, non patria dicet:*

*** Quare

Quere aliã, nostra malè te metiris in hasta:
Hac eadem, magno proavorũ turba nepoti
Dicet, & ut nata paruis ex fontibus unde
Maius nomen habent, & vincunt semina
spica,

Sic omni Proles maior dicere Parente.

Ecquis enim toties pro Religione trophæũ,
Extulit, & victo dominatus fortius Orco
est? (ronas?)

Et quis ab omnigena meruit tot fronde co-
Et pia quis plures eduxit ad arma mani-
plos?

Quin ne fortè tuis manus auxiliaria castris
Desoret ulla, nouam fessv de milite turbam
Expertam bello prima inter signa locastis
Ardetem, quocunq; opus est, decernere telo.
Uri & vinciri pro Iesu nomine promptam
Iamq; et si tutum securus transigit eum
Castor uterq; suo fruiturus uterq; triũpho,
Qua tamen Eystadio quondam cecinere
trophæa,

Parta tuis iterũ videant cũ surgere signis,
Cantabunt iterum, atque iterum Victoria
dicent.

FA-